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KRAKOWSKI FESTIWAL BIEGÓW PRZEŁAJOWYCH

DZIEWCZĘTA MŁODSZE- 2004r. i młodsze

1000 m (faktyczny dystans 950)

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 SKRZYPEK Lena 2004-01-01 SP 75 Kraków 03:15 15

2 PONISZ Maja 2004-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:20 13

3 DETTLOFF Maria 2004-01-01 WKS Wawel Kraków 03:27 11

4 KĘPA Iga 2006-01-01 Kraków 03:32 9

5 KRÓL Małgorzata 2005-01-01 SKS Kusy Kraków 03:34 8

6 CIĘCIWA Anna 2004-01-01 SKS Kusy Kraków 03:37 7

7 GRUDZIEŃ Zuzanna 2004-01-01 SKS Kusy Kraków 03:44 6

8 NIZIOŁEK Oliwia 2004-01-01 SKS Kusy Kraków 03:45 5

9 MLECZKO Oliwia 2004-01-01 MKS Tempo Kęty 03:46 4

10 SZCZEPAŃCZYK Marta 2005-01-01 MKS Tempo Kęty 03:47 3

11 NOWAK Oliwia 2005-01-01 MLUKS Tarnów 03:50 2

12 BADOWSKA Jagoda 2004-01-01 SP 75 Kraków 03:52 1

13 WAJDA Gabriela 2004-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:58

14 OSUCH Joanna 2005-01-01 SKS Kusy Kraków 03:59

15 MORĄG Alicja 2005-01-01 SKS Kusy Kraków 04:02

16 TROJAŃSKA Julia 2004-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

17 JEWUŁA Oliwia 2005-01-01 SP 97 Kraków

18 BIL Kamila 2004-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

19 POLEK Natasza 2004-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

20 TYKA Joanna 2005-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

21 MAGIERA Natalia 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

22 SZNAJDER Kinga 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

23 MARCICHÓW Nikola 2006-03-17 SP 104 Kraków

24 NAZIMEK Małgorzata 2006-01-01 WKS Wawel Kraków

25 KOTNIS Malwina 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

26 MĘDRECKA Magdalena 2005-09-16 SP 91 Kraków

27 WĄSOWICZ Anita 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

28 WIŚNIEWSKA Klaudia 2004-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

29 BOBREK Kamila 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

30 WCISŁO Klaudia 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

31 GÓRSKA-WILK Marta 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

32 SKRZYPEK Jagoda 2007-01-01 SP 75 Kraków

33 SKRZYPEK Ada 2009-01-01 Przedszkole w Bibicach

DNS SZELĄG Julia 2004-04-06 KU AZS PWSZ w Tarnowie

DZIEWCZĘTA MŁODSZE- 2003r.

1000 m (faktyczny dystans 950)

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 SOBCZYK Julia 2003-02-11 WKS Wawel Kraków 03:03 15

2 PUT Maria 2003-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:06 13



3 CHOWANIEC Julia 2003-01-18 UKS Budowlani Nowy Sącz 03:11 11

4 DULIAN Wiktoria 2003-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:28 9

5 JOBCZYK Adrianna 2003-01-01 KS AZS AWF Kraków 03:30 8

6 KAMIŃSKA Kamila 2003-01-01 SKS Kusy Kraków 03:32 7

7 CISZEK Julia 2003-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:41 6

8 WOŹNIAK Zuzanna 2003-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:41 5

9 SADŁOWSKA Emilia 2003-01-01 SP 75 Kraków 03:42 4

10 PSONKA Gabriela 2003-01-01 SKS Kusy Kraków 03:42 3

11 SOBELGA Karmen 2003-01-01 Szkoła Podstawowa nr 24 03:44 2

12 KUBICZ Aleksandra 2003-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:58 1

13 MRÓZEK Anastazja 2003-01-01 SP 75 Kraków 03:59

14 PŁACHTA Zuzanna 2003-01-01 SKS Kusy Kraków 04:00

15 ZASĘPA Dobrawa 2003-01-01 SKS Kusy Kraków 04:07

16 BACHERCZYK Martyna 2003-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

17 LISOWSKA Weronika 2003-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

18 KACZOR Arwena 2003-01-01 SP 75 Kraków

19 KLUK Justyna 2003-01-01 SP 75 Kraków

20 MYSŁEK Weronika 2003-01-01 SP 75 Kraków

DNF DUDA Kamila 2003-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

DNS KAPERA Aleksandra 2003-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

DNS LATAWSKA Olga 2003-03-17 KU AZS PWSZ w Tarnowie

DZIEWCZĘTA STARSZE- 2002r.

1000 m (faktyczny dystans 950)

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 PAWŁOWSKA Joanna 2002-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 02:56 15

2 SERAFIN Katarzyna 2002-09-09 MLUKS Tarnów 03:01 13

3 SZYMCZAK Julia 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 03:05 11

4 PEŁKA Patrycja 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 03:06 9

5 ZAJĄC Julia 2002-07-15 TS Wieliczanka Wieliczka 03:07 8

6 JASIŃSKA Patrycja 2002-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:09 7

7 NAGIĘĆ Weronika 2002-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka 03:10 6

8 SZCZEPAŃCZYK Patrycja 2002-01-01 MKS Tempo Kęty 03:13 5

9 LINCZOWSKA Weronika 2002-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:20 4

10 RUDZIŃSKA Angelika 2002-11-05 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:22 3

11 SZYMAŃSKA Sandra 2002-01-01 UKS KUSY Bukowno 03:26 2

12 BEROWSKA Aleksandra 2002-01-01 AKADEMIA LA 03:28 1

13 JASIŃSKA Wioletta 2002-01-22 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:32

14 WÓJCIK Natalia 2002-01-01 Szkoła Podstawowa nr 24 03:34

15 MAREK Paulina 2002-01-01 MKS Tempo Kęty 03:39

16 LEŚNIAK Gabriela 2002-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

17 SURÓWKA Magdalena 2002-03-19 TS Wieliczanka Wieliczka

18 MATYLA Martyna 2002-01-01 UKS KUSY Bukowno

19 STOKŁOSA Julia 2002-01-01 SP 21 Kraków



20 SZOTEK Julia 2002-01-01 UKS KUSY Bukowno

DNF BEDNARZ Weronika 2002-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

DNF CAFFREY Natalia 2002-08-30 WKS Wawel Kraków

DNS KOZIOŁ Patrycja 2002-10-09 KU AZS PWSZ w Tarnowie

DNS SACHA Laura 2002-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

DZIEWCZĘTA STARSZE- 2001r.

1000 m (faktyczny dystans 950)

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 SOWA Oliwia 2001-01-16 MLUKS Tarnów 02:53 15

2 ROMANEK Dominika 2001-07-09 LKS Brzezina Osiek 03:02 13

3 FRĄCZEK Karolina 2001-05-08 UKS Budowlani Nowy Sącz 03:07 11

4 RUSEK Aleksandra 2001-01-01 UKS KUSY Bukowno 03:11 9

5 FRĄCZEK Eliza 2001-05-08 UKS Budowlani Nowy Sącz 03:14 8

6 KUSIAK Julia 2001-01-01 MKS RABKA ZDRÓJ Korzeniowski.pl 03:16 7

7 PIETRUSIŃSKA Sara 2001-01-01 MLUKS Tarnów 03:19 6

8 KOWALIK Emilia 2001-05-04 TS Wieliczanka Wieliczka 03:24 5

9 KRAMARCZYK Kamila 2001-06-21 LKS Brzezina Osiek 03:25 4

10 LEWANDOWSKA Kinga 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 03:26 3

11 MORĄG Magdalena 2001-01-01 SKS Kusy Kraków 03:27 2

12 DUŚ Magdalena 2001-05-11 TS Wieliczanka Wieliczka 03:31 1

13 GAJDA Karolina 2001-06-03 WKS Wawel Kraków 03:35

14 BIAŁEK Joanna 2001-05-18 WKS Wawel Kraków 03:37

15 TOBICZYK Żaneta 2001-12-21 LKS Brzezina Osiek 03:37

16 WĘGLIŃSKA Mariola 2001-01-01 GIMNAZJUM JAŃSKIEGO

17 MARMON Sandra 2001-09-27 UKS Budowlani Nowy Sącz

18 SURMIAK Zofia 2001-01-17 SKS Kusy Kraków

19 PĘKALA Patrycja 2001-01-01 MKS Tempo Kęty

20 GARBACZ Gaia 2001-01-01 MKS Tempo Kęty

21 HAJDUK Julia 2001-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka

22 KONOFALSKA Magdalena 2001-01-01 GIMNAZJUM JAŃSKIEGO

23 LEŚNIAK Natalia 2001-01-16 LKS Brzezina Osiek

24 PYSZ Oliwia 2001-01-01 MKS Tempo Kęty

25 KOS Katarzyna 2001-01-01 MKS Tempo Kęty

26 MAZGAJ Sylwia 2001-01-01 MKS Tempo Kęty

27 WANDZEL Martyna 2001-01-01 MKS Tempo Kęty

28 DOROSZKO Dorota 2001-01-01 MKS Tempo Kęty

DNS JAGACKA Maja 2001-01-01 WKS Wawel Kraków

DNS JASTRZĘBSKA Wiktoria 2001-02-22 SKS Kusy Kraków

DNS JĘDRZEJEWSKA Magdalena 2001-05-04 SKS Kusy Kraków

DNS NEUMANN Natalia 2001-11-03 WKS Wawel Kraków

DNS SERWIN Antonina 2001-06-23 MLUKS Tarnów

DNS SOBIERAJ Konstancja 2001-01-19 WKS Wawel Kraków

MŁODZICZKI -  2000r.



1000 m (faktyczny dystans 950)

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 KWAPISZ Karolina 2000-01-01 IKS Olkusz 02:52 15

2 JACEWICZ Patrycja 2000-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 02:56 13

3 MUSIAŁ Małgorzata 2000-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków 02:59 11

4 CICHY Wiktoria 2000-11-16 SKS Kusy Kraków 03:03 9

5 KIELIAN Aleksandra 2000-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka 03:05 8

6 BANYŚ Adrianna 2000-01-01 IKS Olkusz 03:07 7

7 PYKA Anna 2000-01-01 MKS RABKA ZDRÓJ Korzeniowski.pl 03:11 6

8 TOTH Paulina 2000-04-15 WKS Wawel Kraków 03:14 5

9 SZEWCZYK Klaudia 2000-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:17 4

10 MARKOWSKA Aleksandra 2000-01-01 MKS Tempo Kęty 03:19 3

11 BOCHENEK Gabriela 2000-12-17 SKS Kusy Kraków 03:20 2

12 NOWAK Wiktoria 2000-08-15 LKS Brzezina Osiek 03:22 1

13 KRZYKAWSKA Aleksandra 2000-06-29 SKS Kusy Kraków 03:24

14 WOJTYŁA Gabriela 2000-05-19 SKS Kusy Kraków 03:24

15 WENSIERSKA Julia 2000-07-22 WKS Wawel Kraków 03:25

16 KOWACKA Magdalena 2000-01-13 SKS Kusy Kraków

17 KONARCZAK Julia 2000-08-19 LKS Brzezina Osiek

18 MATLAK Oliwia 2000-04-13 LKS Brzezina Osiek

19 WOJTYGA Julia 2000-02-21 SKS Kusy Kraków

20 POSZWA Patrycja 2000-11-14 SKS Kusy Kraków

21 BĄK Kamila 2000-01-01 AKADEMIA LA

22 MANIK Aleksandra 2000-01-01 AKADEMIA LA

23 NOSZKA Klaudia 2000-03-31 LKS Brzezina Osiek

24 SALA Anna 2000-07-12 LKS Brzezina Osiek

25 GAŁUSZKA Agnieszka 2000-03-10 LKS Brzezina Osiek

DNF PAJĄK Ewa 2000-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

DNS DUDZIK Katarzyna 2000-10-26 SKS Kusy Kraków

DNS GRZYWA Izabela 2000-11-25 SKS Kusy Kraków

DNS KALISZ Julia 2000-09-20 SKS Kusy Kraków

DNS LURKA Weronika 2000-01-01 WKS Wawel Kraków

MŁODZICZKI -  1999r.

1000 m (faktyczny dystans 950)

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 KUDLIŃSKA Julia 1999-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków 02:43 15

2 NOWAK Jowita 1999-05-12 MLUKS Tarnów 02:45 13

3 KOŚCIELNY Patrycja 1999-05-17 KS Cracovia 1906 Kraków 02:46 11

4 PORADA Gabriela 1999-01-01 MKS RABKA ZDRÓJ Korzeniowski.pl 02:48 9

5 SKALAK Izabela 1999-03-10 MLUKS Tarnów 02:52 8

6 JANUS Natalia 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 02:57 7

7 RÓŻYCKA Olga 1999-08-15 WKS Wawel Kraków 03:01 6

8 KAPUTA Aleksandra 1999-02-19 WKS Wawel Kraków 03:04 5



9 RUMAN Weronika 1999-02-24 TS Wieliczanka Wieliczka 03:05 4

10 ŚWIĄTKOWSKA Karolina 1999-06-18 WKS Wawel Kraków 03:10 3

11 TROJAK Marcelina 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:10 2

12 CIECHOMSKA Natalia 1999-08-08 LZS Zawisza Stara Kuźnia 03:11 1

13 MAREK Emilia 1999-01-01 UKS KUSY Bukowno 03:16

14 FAŁOWSKA Sonia 1999-01-01 MKS Tempo Kęty 03:23

15 PŁONKA Julia 1999-01-30 LKS Brzezina Osiek 03:24

16 KUBACKA Aleksandra 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

DNF PAJĄK Kinga 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

DNF ŻADŁO Julia 1999-01-01 WKS Wawel Kraków

DNS PILARSKA Oliwia 1998-03-30 WKS Wawel Kraków

DNS WOLAK Martyna 1999-10-28 WKS Wawel Kraków

JUNIORKI MŁODSZE

3000 m (faktyczny dystans 2850)

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 PUTO Weronika 1998-05-12 WKS Wawel Kraków 09:48 15

2 GALUS Natalia 1997-05-31 MLUKS Tarnów 09:59 13

3 WÓJCIK Joanna 1997-03-27 MLUKS Tarnów 10:02 11

4 BOJAR Karolina 1997-09-15 KS Cracovia 1906 Kraków 10:20 9

5 ANTOLAK Amy 1998-01-01 MKS RABKA ZDRÓJ Korzeniowski.pl 11:11 8

6 DUDCZAK Aleksandra 1998-07-21 LZS Zawisza Stara Kuźnia 11:56 7

7 BATOR Małgorzata 1995-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12:55 6

DNS GÓRAK Paulina 1997-11-13 MLUKS Tarnów

DNS MAJNUSZ Bernadeta 1997-09-22 LZS Zawisza Stara Kuźnia

DNS TROJAK Marcelina 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

JUNIORKI 

3000 m (faktyczny dystans 2850)

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 CHRYCZYK Katarzyna 1995-05-30 KS AZS AWF Kraków 09:36 15

2 SADOWSKA Natalia 1995-05-25 UKS Budowlani Nowy Sącz 09:55 13

3 BYRSKA Sylwia 1995-03-28 WKS Wawel Kraków 10:07 11

4 GĄSIOROWSKA Dominika 1996-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 10:13 9

SENIORKI

3000 m (faktyczny dystans 2850)

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 GAJ Paulina 1993-01-01 KS AZS AWF Kraków 09:45 15

2 WĘGLARZ Agata 1984-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 13:18 13

3 SKRZYPEK Agnieszka 1977-01-01 KS AZS AWF Kraków 14:27 11

DNS WACŁAWSKA Natalia 1991-04-09 WKS Wawel Kraków



KRAKOWSKI FESTIWAL BIEGÓW PRZEŁAJOWYCH

CHŁOPCY MŁODSI - 2004r. i młodsi

1000 m (faktyczny dystans 950)

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 HYLA Olivier 2004-01-01 SP 75 Kraków 03:02 15

2 DOCHNAL Damian 2004-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:18 13

3 FORYŚ Mateusz 2004-05-26 WKS Wawel Kraków 03:19 11

4 BANDURA Piotr 2004-01-01 SP 75 Kraków 03:19 9

5 BANDURA Grzegorz 2005-01-01 SP 75 Kraków 03:23 8

6 MAZUR Kacper 2004-05-28 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:26 7

7 FORYŚ Maciej 2004-01-01 SP 153 Kraków 03:27 6

8 WÓJCIK Paweł 2005-01-01 Szkoła Podstawowa nr 24 03:37 5

9 BANACHOWICZ Bartosz 2004-01-01 SKS Kusy Kraków 03:38 4

10 BATKO Bartłomiej 2004-01-01 SKS Kusy Kraków 03:41 3

11 WODZIWODZKI Jakub 2004-01-01 SKS Kusy Kraków 03:44 2

12 FRĄCZEK Kamil 2004-05-18 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:53 1

13 STELMACH Jakub 2004-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:55

14 KRÓL Olivier 2004-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:59

CHŁOPCY MŁODSI - 2003r.

1000 m (faktyczny dystans 950)

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 SZCZEPAŃSKI Jakub 2003-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 02:58 15

2 KURZYDŁO Maciej 2003-01-01 SP 75 Kraków 03:03 13

3 MISIEWICZ Adrian 2003-01-01 SP 75 Kraków 03:09 11

4 KAWA Mikołaj 2003-01-01 SP 75 Kraków 03:12 9

5 PAJĄK Szymon 2003-01-01 SP 75 Kraków 03:14 8

6 MLECZKO Konrad 2003-01-01 MKS Tempo Kęty 03:21 7

7 KURCZAB Olivier 2003-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:32 6

8 SZEWCZYK Wiktor 2003-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:36 5

9 OTRĘBA Tomasz 2003-01-28 SP 22 Kraków 03:37 4

10 SADŁOWSKI Olivier 2003-01-01 SP 75 Kraków 03:37 3

11 KAMYK Andrzej 2003-01-01 SP 75 Kraków 03:38 2

12 ŁĘCKI Dominik 2003-02-03 LKS Brzezina Osiek 03:38 1

13 PODWIKA Paweł 2003-08-07 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:53

14 NOWAK Patryk 2003-03-07 LKS Brzezina Osiek 03:55

15 RUDKOWSKI Mikołaj 2003-01-01 SP 75 Kraków 03:56

CHŁOPCY STARSI - 2002r.

1000 m (faktyczny dystans 950)



Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 CHOJECKI Przemysław 2002-01-01 MLUKS Tarnów 02:43 15

2 BIENIEK Michał 2002-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 02:46 13

3 KOCHANOWICZ Krystian 2002-11-12 WKS Wawel Kraków 02:48 11

4 LENART Tymoteusz 2002-03-27 TS Wieliczanka Wieliczka 02:55 9

5 PONISZ Jakub 2002-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 02:57 8

6 KOWALSKI Bartłomiej 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 02:59 7

7 HALUCH Karol 2002-01-01 WKS Wawel Kraków 03:03 6

8 WOJTYGA Miłosz 2002-01-01 SKS Kusy Kraków 03:20 5

9 LECHOCKI Radosław 2002-01-01 UKS KUSY Bukowno 03:24 4

10 STANKOWSKI Robert 2002-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:27 3

11 WIŚNIEWSKI Mateusz 2002-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 03:32 2

CHŁOPCY STARSI - 2001r.

1000 m (faktyczny dystans 950)

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 BIAŁEK Patryk 2001-02-22 MLUKS Tarnów 02:49 15

2 MALAGA Sebastian 2001-07-25 MLUKS Tarnów 02:53 13

3 WAŁASZEK Mikołaj 2001-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 02:54 11

4 ŻYCHOWICZ Szymon 2001-07-30 TS Wieliczanka Wieliczka 02:55 9

5 WOŹNIAK Wojciech 2001-08-11 MLUKS Tarnów 03:02 8

6 WĘGLARZ Szymon 2001-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:07 7

7 WŁUDYKA Dawid 2001-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:08 6

8 ZAGÓL Krzysztof 2001-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:09 5

9 TOMSIA Michał 2001-01-01 UKS KUSY Bukowno 03:10 4

10 PAWŁOWSKI Patryk 2001-01-01 UKS KUSY Bukowno 03:11 3

11 MATRAS Dawid 2001-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 03:39 2

12 OLEŚ Łukasz 2001-11-22 KU AZS PWSZ w Tarnowie 04:07 1

DNS DUDEK Michał 2001-06-08 WKS Wawel Kraków

DNS FILIPEK Bartosz 2001-09-09 WKS Wawel Kraków

MŁODZICY- 2000r.

1000 m (faktyczny dystans 950)

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 CHOJECKI Radosław 2000-02-18 MLUKS Tarnów 02:26 15

2 WICHARY Kamil 2000-01-01 IKS Olkusz 02:28 13

3 SEPIAŁ Remigiusz 2000-01-01 KS AZS AWF Kraków 02:36 11

4 ŚMIETANA Jakub 2000-03-03 TS Wieliczanka Wieliczka 02:45 9

5 OLMA Łukasz 2000-01-03 MKS Tempo Kęty 02:46 8

6 ZADORA Michał 2000-01-01 UKS KUSY Bukowno 02:48 7

7 MALARZ Sławomir 2000-02-10 LZS Zawisza Stara Kuźnia 03:00 6

8 MORĄG Piotr 2000-01-01 SKS Kusy Kraków 03:05 5

9 ŻUREK Kacper 2000-01-01 UKS KUSY Bukowno 03:13 4

10 FRONC Maciej 2000-01-01 UKS KUSY Bukowno 03:15 3

11 CIECHOMSKI Paweł 2000-12-03 LZS Zawisza Stara Kuźnia 03:15 2



12 ŁAGOSZ Marcin 2000-01-01 SKS Kusy Kraków 03:22 1

13 BADA Emanuel 2000-01-01 MKS Tempo Kęty 03:26

14 WOŹNIAK Mateusz 2000-01-01 SKS Kusy Kraków 03:26

15 LEWANDOWSKI Jakub 2000-01-01 KS AZS AWF Kraków 03:29

DNF MALICKI Jakub 2000-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka

DNS BIEDA Jakub 2000-09-21 WKS Wawel Kraków

DNS WILK Andrzej 2000-05-30 WKS Wawel Kraków

MŁODZICY- 1999r.

1000 m (faktyczny dystans 950)

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 BIELSKI Maciej 1999-01-01 KS AZS AWF Kraków 02:33 15

2 STAROWICZ Adrian 1999-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków 02:47 13

3 ADAMCZYK Rafał 1999-01-01 Gimnazjum nr 5 Kraków 02:55 11

4 KOWAL Grzegorz 1999-01-01 WKS Wawel Kraków 03:01 9

5 LURANC Bartłomiej 1999-10-09 LKS Brzezina Osiek 03:50 8

6 WĄSIK Jakub 1999-06-21 LKS Brzezina Osiek 03:51 7

DNF KULAWIK Paweł 1999-01-01 UKS KUSY Bukowno

DNF ZIOBROWSKI Tomasz 1999-05-16 KS Cracovia 1906 Kraków

JUNIORZY MŁODSI

4000 m (faktyczny dystans 3800)

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 WOJTACHA Adrian 1997-01-01 IKS Olkusz 11:29 15

2 FELUŚ Michał 1997-11-17 WKS Wawel Kraków 11:36 13

3 SERGA Mateusz 1998-01-01 WKS Wawel Kraków 12:20 11

4 WĄSIK Wojciech 1997-03-06 LKS Brzezina Osiek 12:21 9

5 KLUBA Łukasz 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 12:35 8

6 KORCZYK Dariusz 1998-04-11 MKS Tempo Kęty 13:00 7

7 WĘGLARZ Paweł 1998-01-01 IKS Olkusz 13:05 6

8 LITEWKA Damian 1998-01-01 UKS KUSY Bukowno 13.06 5

DNS KOWAL Grzegorz 1998-01-01 WKS Wawel Kraków

JUNIORZY 

4000 m (faktyczny dystans 3800)

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 TABOR Dominik 1996-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 10:56 15

2 WOJTACHA Emanuel 1995-01-01 IKS Olkusz 11:29 13

3 RZEPA Krzysztof 1995-12-02 TS Wieliczanka Wieliczka 11:45 11

4 KLICH Mateusz 1995-01-01 IKS Olkusz 12:16 9

5 ŚWIDEREK Kacper 1996-01-01 UKS KUSY Bukowno 12:19 8

6 JUNIK Mateusz 1996-06-18 LZS Zawisza Stara Kuźnia 13:18 7

7 OLSZÓWKA Daniel 1995-05-28 TS Wieliczanka Wieliczka 13:21 6

SENIORZY



4000 m (faktyczny dystans 3800)

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 GRABOWSKI Karol 1989-06-22 CKS Budowlani Częstochowa 10:42 15

2 GÓRKIEWICZ Michał 1993-01-01 LKS Kłos Olkusz 10:50 13

3 PAŁKA Piotr 1984-01-01 CKS Budowlani Częstochowa 11:13 11

4 RADWAN Michał 1991-01-01 WKS Wawel Kraków 11:21 9

5 ZIĘBA Jakub 1984-01-01 KS AZS AWF Kraków 11:23 8

6 ŚWIADEK Michał 1994-03-25 KS Cracovia 1906 Kraków 11:37 7

7 BODURKA Krzysztof 1990-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków 11:40 6

8 SZRAUCNER Mirosław 1969-09-27 WKB META LUBLINIEC 14:12 5

9 CIECHOMSKI Bogdan 1951-07-27 LZS Zawisza Stara Kuźnia 16:09 4

DNS BRONIATOWSKI Maciej 1987-08-03 WKS Wawel Kraków

BIEG OTWARTY

2000 m (faktyczny dystans 1900)

Kolejność alfabetyczna kobiety/mężczyźni

Miejsce Nazwisko Imię Data ur Klub sportowy Wynik
PKT 

KFBP

1 ANTOLAK Amy 1998-04-27 MKS RABKA ZDRÓJ Korzeniowski.pl

2 AUGUSTYN Gabriela bd brak danych

3 BACHERCZYK Martyna 2003-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

4 BANYŚ Adrianna 2000-01-01 IKS Olkusz

5 BATOR Małgorzata 1998-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

6 BIL Kamila 2004-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

7 BOBREK Kamila 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

8 BOCHENEK Gabriela 2000-12-17 SKS Kusy Kraków

9 BOJAR Karolina 1997-09-15 KS Cracovia 1906 Kraków

10 BORUCHOWSKA Anna 1998-07-03 KS Cracovia 1906 Kraków

11 CHLEBDA Marcelina 1998-02-13 KS Cracovia 1906 Kraków

12 CIECHOMSKA Natalia 1999-01-01 LZS Zawisza Stara Kuźnia

13 CIĘCIWA Anna 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

14 CISZEK Julia 2003-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

15 CZERWIŃSKA Julia bd brak danych

16 DUDCZAK Aleksandra 1998-07-21 LZS Zawisza Stara Kuźnia

17 DULIAN Wiktoria 2003-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

18 DUŚ Magdalena 2001-05-11 TS Wieliczanka Wieliczka

19 GAJ Paulina 1993-01-01 KS AZS AWF Kraków

20 GALUS Natalia 1997-05-31 MLUKS Tarnów

21 GAŁUSZKA Agnieszka 2000-03-10 LKS Brzezina Osiek

22 GĄSIOROWSKA Dominika 1996-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

23 GÓRSKA-WILK Marta 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

24 GRECH Halina 1973-10-09 MLUKS Tarnów

25 HAJDUK Julia 2001-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka

26 JACEWICZ Patrycja 2000-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

27 JANICKA Laura bd brak danych



28 JANUS Natalia 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

29 JASIŃSKA Patrycja 2002-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

30 JASIŃSKA Wioletta 2002-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

31 JASTRZĘBSKA Wiktoria 2001-01-01 SKS Kusy Kraków

32 JOBCZYK Adrianna 2003-01-01 KS AZS AWF Kraków

33 KAMIŃSKA Kamila 2003-01-01 SKS Kusy Kraków

34 KESTRANEK Jadwiga 2004-01-01 Kraków

35 KĘPA Iga 2006-01-01 Kraków

36 KĘPA Marta bd Kraków

37 KIELIAN Aleksandra 2000-09-13 TS Wieliczanka Wieliczka

38 KONARCZAK Julia 2000-08-19 LKS Brzezina Osiek

39 KOTNIS Amelia 2008-01-01 Kraków

40 KOTNIS Malwina 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

41 KOWALIK Emilia 2001-05-04 TS Wieliczanka Wieliczka

42 KOWINA -ŚWIDEREK Grażyna 1962-01-01 UKS KUSY Bukowno

43 KRAMARCZYK Kamila 2001-06-21 LKS Brzezina Osiek

44 KUBACKA Aleksandra 1999-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

45 KUBICZ Aleksandra 2003-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

46 KUSIAK Julia 2001-01-01 MKS RABKA ZDRÓJ Korzeniowski.pl

47 KWAPISZ Karolina 2000-01-01 IKS Olkusz

48 LEŚNIAK Gabriela 2002-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

49 LEŚNIAK Natalia 2001-01-16 LKS Brzezina Osiek

50 LEWANDOWSKA Kinga 2001-01-01 SKS Kusy Kraków

51 LINCZOWSKA Weronika 2002-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

52 LISOWSKA Weronika 2003-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

53 MAJNUSZ Bernadeta 1997-09-22 LZS Zawisza Stara Kuźnia

54 MARCICHÓW Nikola 2006-01-01 SP 104 Kraków

55 MAREK Emilia 1999-01-01 UKS KUSY Bukowno

56 MATLAK Oliwia 2000-04-13 LKS Brzezina Osiek

57 MATYLA Martyna 2002-01-01 UKS KUSY Bukowno

58 MĘDRECKA Magdalena 2005-09-16 SP 91 Kraków

59 MĘTEL Sylwia 1998-12-29 TS Wieliczanka Wieliczka

60 MORĄG Alicja 2005-01-01 SKS Kusy Kraków

61 MORĄG Magdalena 2001-01-01 SKS Kusy Kraków

62 MURZYN Justyna 1987-06-22 Olkusz

63 MUSIAŁ Małgorzata 2000-01-01 KS Cracovia 1906 Kraków

64 NAGIĘĆ Weronika 2002-06-27 TS Wieliczanka Wieliczka

65 NIZIAŁEK Oliwia 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

66 NOSEK Marzena 1997-02-27 TS Wieliczanka Wieliczka

67 NOSZKA Klaudia 2000-03-31 LKS Brzezina Osiek

68 NOWAK Joanna 1975-01-01 MLUKS Tarnów

69 NOWAK Jowita 1999-05-12 MLUKS Tarnów

70 NOWAK Oliwia 2005-01-01 MLUKS Tarnów

71 NOWAK Wiktoria 2000-08-15 LKS Brzezina Osiek

72 ORŁOWSKA Regina bd brak danych



73 PAWŁOWSKA Joanna 2002-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

74 PIETRUSIŃSKA Sara 2001-01-01 MLUKS Tarnów

75 PŁACHTA Zuzanna 2003-01-01 SKS Kusy Kraków

76 PŁONKA Julia 1999-01-30 LKS Brzezina Osiek

77 POLEK Natasza 2004-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

78 PONISZ Maja 2004-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

79 PORADA Gabriela 1999-01-01 MKS RABKA ZDRÓJ Korzeniowski.pl

80 PUT Maria 2003-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

81 PYKA Anna 2000-01-01 MKS RABKA ZDRÓJ Korzeniowski.pl

82 RADOŃ Sonia 1998-03-12 KS Cracovia 1906 Kraków

83 ROMANEK Dominika 2001-07-09 LKS Brzezina Osiek

84 RUDZIŃSKA Angelika 2002-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

85 RUMAN Weronika 1999-02-24 TS Wieliczanka Wieliczka

86 RUSEK Aleksandra 2001-01-01 UKS KUSY Bukowno

87 SALA Anna 2000-07-12 LKS Brzezina Osiek

88 SERAFIN Katarzyna 2002-09-09 MLUKS Tarnów

89 SERAFIN Wiktoria 1999-01-01 SKS Kusy Kraków

90 SIERŻĘGA Agnieszka 1998-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków

91 SIERŻĘGA Anna 1998-09-23 KS Cracovia 1906 Kraków

92 SIUTA Gabriela 1997-11-22 KS Cracovia 1906 Kraków

93 SKALAK Izabela 1999-03-10 MLUKS Tarnów

94 SOBCZYK Bogumiła 1971-01-01 WKS Wawel Kraków

95 SOBCZYK Julia 2003-02-11 WKS Wawel Kraków

96 SOWA Oliwia 2001-01-16 MLUKS Tarnów

97 STASIAK Anna 1999-01-01 WKS Wawel Kraków

98 SURMIAK Zofia 2001-01-17 SKS Kusy Kraków

99 SURÓWKA Magdalena 2002-03-19 TS Wieliczanka Wieliczka

100 SZEWCZYK Klaudia 2000-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

101 SZNAJDER Kinga 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

102 SZOSTEK Julia 2002-01-01 UKS KUSY Bukowno

103 SZYMAŃSKA Sandra 2002-01-01 UKS KUSY Bukowno

104 ŚWIĄTKOWSKA Karolina 1999-06-18 WKS Wawel Kraków

105 TOBICZYK Żaneta 2001-12-21 LKS Brzezina Osiek

106 TOTH Paulina 2000-04-15 WKS Wawel Kraków

107 TROJAK Marcelina 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

108 TROJAŃSKA Julia 2004-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

109 TYKA Joanna 2005-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

110 WAJDA Gabriela 2004-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

111 WĄSOWICZ Anita 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

112 WCISŁO Klaudia 2004-01-01 SKS Kusy Kraków

113 WĘGLARZ Agata 1984-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

114 WIŚNIEWSKI Klaudia 2004-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

115 WOŹNIAK Zuzanna 2003-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

116 WÓJCIK Joanna 1997-03-27 MLUKS Tarnów

117 ZAJĄC Julia 2002-07-15 TS Wieliczanka Wieliczka



118 ZBYLUT Natalia 2000-01-01 SKS Kusy Kraków

119 BIAŁEK Joanna 2001-05-18 WKS Wawel Kraków

120 BYRSKA Sylwia 1995-03-28 WKS Wawel Kraków

121 CAFFREY Natalia 2002-08-30 WKS Wawel Kraków

122 CICHY Wiktoria 2000-11-16 SKS Kusy Kraków

123 DUDZIK Katarzyna 2000-10-26 SKS Kusy Kraków

124 GAJDA Karolina 2001-06-03 WKS Wawel Kraków

125 GÓRAK Paulina 1997-11-13 MLUKS Tarnów

126 GWOREK Wiktoria 1998-07-06 LKS Brzezina Osiek

127 KALISZ Julia 2000-09-20 SKS Kusy Kraków

128 KAPUSTKA Anna 2002-02-20 TS Wieliczanka Wieliczka

129 KAPUTA Aleksandra 1999-02-19 WKS Wawel Kraków

130 KOŚCIELNY Patrycja 1999-05-17 KS Cracovia 1906 Kraków

131 KOWACKA Magdalena 2000-01-13 SKS Kusy Kraków

132 KUDLIŃSKA Julia 1999-03-15 KS Cracovia 1906 Kraków

133 NEUMANN Natalia 2001-11-03 WKS Wawel Kraków

134 POSZWA Patrycja 2000-11-14 SKS Kusy Kraków

135 SERWIN Antonina 2001-06-23 MLUKS Tarnów

136 SKÓRA Karolina 1998-05-18 KS Cracovia 1906 Kraków

137 SOBIERAJ Konstancja 2001-01-19 WKS Wawel Kraków

138 WACŁAWSKA Natalia 1991-04-09 WKS Wawel Kraków

139 WENSIERSKA Julia 2000-07-22 WKS Wawel Kraków

140 WILCZYŃSKA Weronika 1998-09-10 TS Wieliczanka Wieliczka

141 WOJTYGA Julia 2000-02-21 SKS Kusy Kraków

142 WOLAK Martyna 1999-10-28 WKS Wawel Kraków

1 BIAŁEK Patryk 2001-02-22 MLUKS Tarnów

2 BIENIEK Michał 2002-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

3 BIENIEK Robert bd Bochnia

4 BODURKA Krzysztof 1990-03-13 KS Cracovia 1906 Kraków

5 BONCZYN Mariusz bd IKS Olkusz

6 CHOJECKI Przemysław 2002-01-01 MLUKS Tarnów

7 CHOJECKI Radosław 2000-02-18 MLUKS Tarnów

8 CIECHOMSKI Bogdan 1951-01-01 LZS Zawisza Stara Kuźnia

9 CIECHOMSKI Paweł 2000-01-01 LZS Zawisza Stara Kuźnia

10 DOCHNAL Damian 2004-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

11 FELUŚ Michał 1997-11-17 WKS Wawel Kraków

12 FORYŚ Maciej 2004-01-01 SP 153 Kraków

13 FORYŚ Mateusz 2004-05-26 WKS Wawel Kraków

14 FRĄCZEK Kamil 2004-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

15 FRONT Maciej 2000-01-01 UKS KUSY Bukowno

16 GOLEC Bartłomiej 1983-02-07 MLUKS Tarnów

17 GÓRKIEWICZ Michał 1993-01-01 LKS Kłos Olkusz

18 GRABOWSKI Karol 1989-06-22 CKS Budowlani Częstochowa

19 HUCZEK Kamil 1997-01-17 LKS Brzezina Osiek

20 HUCZEK Radosław 1999-03-11 LKS Brzezina Osiek



21 JOBCZYK Patryk bd KS ALBERTUS Kraków

22 JOBCZYK Wojciech bd KS ALBERTUS Kraków

23 JUNIK Mateusz 1996-01-01 LZS Zawisza Stara Kuźnia

24 KESTRANEK Adam bd brak danych

25 KESTRANEK Grzegorz 2002-01-01 Kraków

26 KLICH Mateusz 1995-01-01 IKS Olkusz

27 KLUBA Łukasz 1998-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

28 KOWAL Grzegorz 1998-01-01 WKS Wawel Kraków

29 KRÓL Olivier 2004-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

30 KULAWIK Paweł 1999-01-01 UKS KUSY Bukowno

31 KURCZAB Olivier 2003-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

32 LECHOCKI Radosław 2002-01-01 UKS KUSY Bukowno

33 LENART Tymoteusz 2002-03-27 TS Wieliczanka Wieliczka

34 LURANC Bartłomiej 1999-10-09 LKS Brzezina Osiek

35 ŁĘCKI Dominik 2003-02-03 LKS Brzezina Osiek

36 MALAGA Sebastian 2001-07-25 MLUKS Tarnów

37 MALARZ Sławomir 2000-01-01 LZS Zawisza Stara Kuźnia

38 MATRAS Dawid 2001-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

39 MAZUR Kacper 2004-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

40 MORĄG Piotr 2000-01-01 SKS Kusy Kraków

41 NOWAK Patryk 2003-03-07 LKS Brzezina Osiek

42 OLEŚ Łukasz 2001-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

43 OLSZÓWKA Daniel 1995-05-28 TS Wieliczanka Wieliczka

44 PAŁCZYN Jarosław bd brak danych

45 PAŁKA Piotr 1984-01-01 CKS Budowlani Częstochowa

46 PAWŁOWSKI Patryk 2001-01-01 UKS KUSY Bukowno

47 PODWIKA Paweł 2003-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

48 PONISZ Jakub 2002-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

49 RADWAN Michał 1991-01-01 WKS Wawel Kraków

50 RZEPA Krzysztof 1995-12-02 TS Wieliczanka Wieliczka

51 SEPIAŁ Remigiusz 2000-01-01 KS AZS AWF Kraków

52 STANKOWSKI Robert 2002-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

53 STAROWICZ Adrian 1999-05-12 KS Cracovia 1906 Kraków

54 STELMACH Jakub 2004-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

55 SZCZEPAŃSKI Jakub 2003-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

56 SZEWCZYK Wiktor 2003-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

57 SZRAUCNER Mirosław 1969-09-27 WKB META LUBLINIEC

58 ŚMIETANA Jakub 2000-03-03 TS Wieliczanka Wieliczka

59 ŚWIADEK Michał 1994-03-25 KS Cracovia 1906 Kraków

60 TABOR Dominik 1996-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

61 TOMSIA Michał 2001-01-01 UKS KUSY Bukowno

62 WAŁASZEK Mikołaj 2001-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

63 WĄSIK Jakub 1999-06-21 LKS Brzezina Osiek

64 WĄSIK Wojciech 1997-03-06 LKS Brzezina Osiek

65 WĘGLARZ Paweł 1998-01-01 IKS Olkusz



66 WĘGLARZ Szymon 2001-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

67 WICHARY Kamil 2000-01-01 IKS Olkusz

68 WIŚNIEWSKI Mateusz 2002-01-01 KU AZS PWSZ w Tarnowie

69 WŁUDYKA Dawid 2001-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

70 WOJTACHA Adrian 1997-01-01 IKS Olkusz

71 WOJTACHA Emanuel 1995-01-01 IKS Olkusz

72 WOŹNIAK Wojciech 2001-08-11 MLUKS Tarnów

73 ZADORA Michał 2000-01-01 UKS KUSY Bukowno

74 ZAGÓL Krzysztof 2001-01-01 ULKS Fajfer 2001 Łapanów

75 ŻUREK Kacper 2000-01-01 UKS KUSY Bukowno

76 ŻYCHOWICZ Szymon 2001-07-30 TS Wieliczanka Wieliczka

77 BRONIATOWSKI Maciej 1987-08-03 WKS Wawel Kraków

78 DUDEK Michał 2001-06-08 WKS Wawel Kraków

79 FILIPEK Bartosz 2001-09-09 WKS Wawel Kraków

80 KORCZYK Dariusz 1998-04-11 MKS Tempo Kęty

81 KURLETO Dominik 1994-08-18 KS Cracovia 1906 Kraków

82 MALICKI Jakub 2000-10-05 TS Wieliczanka Wieliczka

83 OLMA Łukasz 2000-01-03 MKS Tempo Kęty

84 ZIOBROWSKI Tomasz 1999-05-16 KS Cracovia 1906 Kraków


